
                                                       Zarządzenie Nr 80/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 10 września 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43.940.239 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.507.875 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             48.486.464 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.507.875 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 

             



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu " do uchwały           
Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1                                                      
do Zarządzenia Nr 80/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca             
z dnia 10 września 2008r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852     Pomoc społeczna 7 667 638,00 98 700,00 7 766 338,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 
 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 890 000,00 25 000,00 915 000,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 586 000,00 25 000,00 611 000,00 

 
  85295   Pozostała działalność 304 088,00 70 200,00 374 288,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 265 800,00 70 200,00 336 000,00 

 
   

Razem: 43 841 539,00 98 700,00 43 940 239,00  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załaczniku nr 6 - "Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z 
zakresu adnimistracji rządowej i i nnych zadań zleconycjh odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1A                            
do Zarządzenia Nr 80/08 Burmistrza 
Miasta Szydłowca  z dnia 10 września 
2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 369 700,00 3 500,00 6 373 200,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 
 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 304 000,00 0,00 304 000,00  

     
 Razem: 6504375 Razem: 3500 Razem: 6507875  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określopnych w załączniku nr 2 - "Plan wydatk ów budżetu" do uchwały nr 83/XX/07 z dnia 
28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2                                                
do Zarządzenia  Nr 80/08 Burmistrza 
Miasta Szydłowca  z dnia 10 września 
2008r. 

 
   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801     Oświata i wychowanie 19 162 471,00 0,00 19 162 471,00  
  80101   Szkoły podstawowe 8 032 904,00 0,00 8 032 904,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 325,00 2 000,00 10 325,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 760,00 - 2 000,00 176 760,00  
  80104   Przedszkola  1 798 120,00 0,00 1 798 120,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 5 000,00 8 500,00  
    4260 Zakup energii 102 811,00 - 5 000,00 97 811,00  

852     Pomoc społeczna 9 036 998,00 98 700,00 9 135 698,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 700,00 3 500,00 29 200,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 030 000,00 25 000,00 1 055 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne 1 030 000,00 25 000,00 1 055 000,00  
  85295   Pozostała działalność 423 898,00 70 200,00 494 098,00  
    3110 Świadczenia społeczne 414 184,00 70 200,00 484 384,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 831 156,00 0,00 4 831 156,00  
  90002   Gospodarka odpadami 1 545 618,00 0,00 1 545 618,00  
    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 43 000,00 93 000,00  
    4430 Różne opłaty i składki 223 900,00 - 43 000,00 180 900,00  

   
Razem: 48 387 764,00 98 700,00 48 486 464,00  



Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych w załączniku nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z 
dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2A                          
do Zarządzenia Nr 80/08 Burmistrza Miasta 
Szydłowca z dnia 10 września 2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 369 700,00 3 500,00 6 373 200,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 700,00 3 500,00 29 200,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 700,00 3 500,00 29 200,00  

     
 

Razem: 
6504375 Razem: 3500 Razem: 6507875 

 
 
 


